O prazo de vigência da presente contratação será de 12 (doze) meses, contados da data de

assinatura do contrato, prorrogável na forma do art. 107 da Lei n® 14.133/2021.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO.

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 48.103,27 (quarenta e oito mil, cento e três

reais e vinte e sete centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdcnciários,
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N2 456/2025. PREGÃO ELETRONICO SRP Ne
005/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 100/2025. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01,577,844/0001-62. CONTRATADA: T P DA FONSECA ALVES LTDA ● ME,

CNPJ: 26.262.414/0001-82. Valor R$ 48.103,27 (quarenta e oito mil,
cento e três reais e vinte e sete centavos). OBJETO; Contratação de

empresa especializada no fornecimento de uniforme escolar para
atender as demandas dos alunos da Rede Municipal de Ensino da

Secretaria Municipal de São Pedro dos Crentes ● MA. FUNDAMENTO

LEGAL:

[...]

EXTRATO DE CONTRATO NS 457/2025, PREGÃO ELETRÔNICO SRP N®

009/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 112/2025. CONTRATANTE;

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA; A A Z SAUDE COMERCIO DE
PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

17.238.455/0001-42. Valor R$ 8.763,00 (oito mil, setecentos e sessenta

e três reais). OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de
materiais e equipamentos de fisioterapia, visando atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Munícipio de São
Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n® 14.133 de 2021,

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N® 458/2025. PREGÃO ELETRONICO SRP Ns
009/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 112/2025. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: LAGUNA ESPORTE LTDA ● EPP,

CNPJ: 52.307.066/0001-22. Valor RS 18.829,72 (dezoito mil, oitocentos
e vinte e nove reais e setenta e dois centavos). OBJETO; Contratação de

empresa para aquisição de materiais e equipamentos de fisioterapia,

visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do

Munícipio de São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL:

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N®

005/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 100/2025. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA. CNPJ n®
01.577,844/0001-62. CONTRATADA: 59.918.208 RENATA BATISTA DA

SILVA - ME. CNPJ: 59.918.208/0001-37. Valor R$ 28,975,00 (vinte e oito

mil, novecentos e setenta e cinco reais). OBJETO: Contratação de
empresa especializada no fornecimento de uniforme escolar para
atender as demandas dos alunos da Rede Municipal de Ensino da
Secretaria Municipal de São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO

LEGAL; Lei n® 14.133 de 2021, Decreto Municipal 004/2024.